Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.buriti.ma.gov.br

D                L
Município de Buriti - MA

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI - MA

EXTRATO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032-2019. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 011/2019. CONTRATADO: FRANCISCO
DAS CHAGAS LOPES FILHO LOCAÇÃO-ME, CNPJ: nº
04.103.293/0001-93. CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CNPJ: 30.623.324/0001-47.
Objeto: Aquisição de Peças Automotivas e Assessórios para
manutenção dos veículos pertencentes a Frota Municipal da
Secretaria Municipal de Educação de Buriti\MA. VALOR
CONTRATADO: R$ 372.000,00 (trezentos e setenta e dois mil
reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31 de Dezembro de
2019. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de Abril
de 2019. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei
Federal nº 8.666/93 e Alterações posteriores. BURITI-MA, 22
de Abril de 2019. Francisca Rosinalva Cardoso Pereira Costa –
Secretária Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033-2019. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 011/2019. CONTRATADO: FRANCISCO
DAS CHAGAS LOPES FILHO LOCAÇÃO-ME, CNPJ: nº
04.103.293/0001-93. CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEMANTO. CNPJ:
11.463.289/0001-00. Objeto: Aquisição de Peças Automotivas e
Assessórios para manutenção dos veículos pertencentes a Frota
Municipal da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento de
Buriti\MA. VALOR CONTRATADO: R$ 45.400,00 (quarenta e
cinco mil, e quatrocentos reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO:
Até 31 de Dezembro de 2019. DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 17 de Abril de 2019. BASE LEGAL: Lei Federal
nº 10.520/2002 e Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações
posteriores. BURITI-MA, 22 de Abril de 2019.
Rogério Marques Viana – Secretário Municipal de Saúde e
Saneamento.

EDIÇÃO 333  ANO III  BURITI  DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA 07 DE MAIO DE 2019 PAG 07/12

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua Coronel Felinto Pessoa, S/N - CENTRO

Buriti - MA

SITE

www.buriti.ma.gov.br

   Lourinaldo Batista Da Silva
Prefeito Municipal

Jenilson Gouveia Silva
Secretario de Administração

USER
Retângulo

Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.buriti.ma.gov.br

D                L
Município de Buriti - MA

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI - MA

EXTRATO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034-2019. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 011/2019. CONTRATADO: FRANCISCO
DAS CHAGAS LOPES FILHO LOCAÇÃO-ME, CNPJ: nº
04.103.293/0001-93. CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.
CNPJ: 15.441.564/0001-37. Objeto: Aquisição de Peças
Automotivas e Assessórios para manutenção dos veículos
pertencentes a Frota Municipal da Secretaria de Trabalho e
Assistência Social de Buriti\MA. VALOR CONTRATADO: R$
18.400,00 (dezoito mil, e quatrocentos reais). VIGÊNCIA DO
CONTRATO: Até 31 de Dezembro de 2019. DATA DE
ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de Abril de 2019. BASE
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei Federal nº 8.666/93 e
Alterações posteriores. BURITI-MA, 22 de Abril de 2019.
Gicelia Cardoso Lages da Silva – Secretária Municipal de
Trabalho e Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035-2019. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 011/2019. CONTRATADO: FRANCISCO
DAS CHAGAS LOPES FILHO LOCAÇÃO-ME, CNPJ: nº
04.103.293/0001-93. CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO.
CNPJ: 06.117.071/0001-55. Objeto: Aquisição de Peças
Automotivas e Assessórios para manutenção dos veículos
pertencentes a Frota Municipal da Secretaria de Agricultura e
Abastecimento de Buriti\MA. VALOR CONTRATADO: R$
180.824,00 (Cento e oitenta mil, e oitocentos e vinte e quatro
reais).) VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31 de Dezembro de
2019. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de Abril
de 2019. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei
Federal nº 8.666/93 e Alterações posteriores. BURITI-MA, 22
de Abril de 2019. Maria Santana da Silva – Secretário Municipal
de Agricultura e Abastecimento.

EDIÇÃO 333  ANO III  BURITI  DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA 07 DE MAIO DE 2019 PAG 08/12

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua Coronel Felinto Pessoa, S/N - CENTRO

Buriti - MA

SITE

www.buriti.ma.gov.br

   Lourinaldo Batista Da Silva
Prefeito Municipal

Jenilson Gouveia Silva
Secretario de Administração

USER
Retângulo

Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.buriti.ma.gov.br

D                L
Município de Buriti - MA

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI - MA

EXTRATO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036-2019. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 011/2019. CONTRATADO: FRANCISCO
DAS CHAGAS LOPES FILHO LOCAÇÃO-ME, CNPJ: nº
04.103.293/0001-93. CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CNPJ: 30.623.324/0001-47.
Objeto: Aquisição de Pneus e Câmaras de ar para manutenção
dos veículos pertencentes a Frota Municipal da Secretaria
Municipal de Educação de Buriti\MA. VALOR
CONTRATADO: R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31 de Dezembro de 2019.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de Abril de
2019. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei Federal
nº 8.666/93 e Alterações posteriores. BURITI-MA, 22 de Abril
de 2019. Francisca Rosinalva Cardoso Pereira Costa – Secretária
Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 037-2019. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 011/2019. CONTRATADO: FRANCISCO
DAS CHAGAS LOPES FILHO LOCAÇÃO-ME, CNPJ: nº
04.103.293/0001-93. CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEMANTO. CNPJ:
11.463.289/0001-00. Objeto: Aquisição de Pneus e Câmaras de
ar para manutenção dos veículos pertencentes a Frota Municipal
da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento de Buriti\MA.
VALOR CONTRATADO: R$ 5.000,00  (cinco mil reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31 de Dezembro de 2019.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de Abril de
2019. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei Federal
nº 8.666/93 e Alterações posteriores. BURITI-MA, 22 de Abril
de 2019.
Rogério Marques Viana – Secretário Municipal de Saúde e
Saneamento.

EDIÇÃO 333  ANO III  BURITI  DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA 07 DE MAIO DE 2019 PAG 09/12

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua Coronel Felinto Pessoa, S/N - CENTRO

Buriti - MA

SITE

www.buriti.ma.gov.br

   Lourinaldo Batista Da Silva
Prefeito Municipal

Jenilson Gouveia Silva
Secretario de Administração

USER
Retângulo

Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.buriti.ma.gov.br

D                L
Município de Buriti - MA

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI - MA

EXTRATO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038-2019. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 011/2019. CONTRATADO: FRANCISCO
DAS CHAGAS LOPES FILHO LOCAÇÃO-ME, CNPJ: nº
04.103.293/0001-93. CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.
CNPJ: 15.441.564/0001-37. Objeto: Aquisição de Pneus e
Câmaras de Ar para manutenção dos veículos pertencentes a
Frota Municipal da Secretaria de Trabalho e Assistência Social
de Buriti\MA. VALOR CONTRATADO: R$ 4.700,00 (quatro
mil e setecentos reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31 de
Dezembro de 2019. DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 17 de Abril de 2019. BASE LEGAL: Lei Federal
nº 10.520/2002 e Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações
posteriores. BURITI-MA, 22 de Abril de 2019. Gicelia Cardoso
Lages da Silva – Secretária Municipal de Trabalho e Assistência
Social.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039-2019. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 011/2019. CONTRATADO: FRANCISCO
DAS CHAGAS LOPES FILHO LOCAÇÃO-ME, CNPJ: nº
04.103.293/0001-93. CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO.
CNPJ: 06.117.071/0001-55. Objeto: Aquisição de Pneus e
Câmaras de Ar para manutenção dos veículos pertencentes a
Frota Municipal da Secretaria de Agricultura e Abastecimento
de Buriti\MA. VALOR CONTRATADO: R$ 190.000,00 (Cento
e Noventa Mil Reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31 de
Dezembro de 2019. DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 17 de Abril de 2019. BASE LEGAL: Lei Federal
nº 10.520/2002 e Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações
posteriores. BURITI-MA, 22 de Abril de 2019. Maria Santana
da Silva – Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento.

EDIÇÃO 333  ANO III  BURITI  DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA 07 DE MAIO DE 2019 PAG 10/12

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua Coronel Felinto Pessoa, S/N - CENTRO

Buriti - MA

SITE

www.buriti.ma.gov.br

   Lourinaldo Batista Da Silva
Prefeito Municipal

Jenilson Gouveia Silva
Secretario de Administração

USER
Retângulo